
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

04 июля 2011 года                                                                                         №  100.1.1 

город Глазов 

 

 

Об утверждении аукционной документации 

и состава аукционной комиссии 

 

В целях повышения эффективности использования бюджетных средств, в 

соответствии с Федеральным Законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на 

поставку  товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных 

нужд», Администрация муниципального образования «Глазовский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить документацию об открытом аукционе в электронной форме на право 

заключить муниципальный контракт на выполнение работ по приведению в нормативное 

состояние сельской автомобильной дороги (реконструкция) Курегово-Самки, находящейся в 

собственности (ведении) МО «Глазовский район». 

 

2. Назначить дату и время окончания  срока подачи заявок на участие в открытом  

аукционе в электронной форме: 02.08.2011 г. до 09.00 часов (время московское). 

 

3. Назначить дату окончания срока рассмотрения заявок на участие в открытом 

аукционе в электронной форме: 03.08.2011 г. 

 

4. Назначить дату проведения открытого аукционного в электронной форме: 

08.08.2011 г.  

 

5. Утвердить следующий состав аукционной комиссии: 

 

Башкова Юлия 

Александровна 

- заместитель министра транспорта и дорожного хозяйства 

Удмуртской Республики, председатель аукционной 

комиссии (по согласованию); 

 

Касимов Тимур 

Владимирович 

- заместитель главы Администрации муниципального 

образования «Глазовский район», заместитель 

председателя  аукционной комиссии; 

 

Глухова Светлана 

Анатольевна 

- 

 

заместитель начальника управления экономики и 

планирования - начальник отдела конкурсов и контрактов 



 

 

 

 

Министерства транспорта и дорожного хозяйства 

Удмуртской Республики,  секретарь аукционной 

комиссии (по согласованию); 

 

Члены  аукционной  комиссии: 

 

Баранов Николай 

Аркадьевич 

- начальник управления развития и эксплуатации 

автомобильных дорог Министерства транспорта и 

дорожного хозяйства Удмуртской Республики (по 

согласованию);  

 

Житлухин  Константин 

Сергеевич 

- начальник  отдела строительства, ремонта и содержания 

автомобильных дорог Министерства транспорта и 

дорожного хозяйства Удмуртской  Республики (по 

согласованию); 

Горина  Елена 

Юрьевна 

 

- начальник управления экономики и планирования  

Министерства транспорта и дорожного хозяйства 

Удмуртской Республики (по согласованию); 

Галлямова Светлана 

Борисовна 

- консультант отдела конкурсов и контрактов Министерства 

транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской 

Республики (по согласованию);  

Пастухов Иван 

Николаевич 

- начальник отдела контроля качества и приемки  

выполненных работ по строительству, ремонту и 

содержанию автомобильных дорог и сооружений на них 

ГУ «Управтодор» (по согласованию); 

Сабреков Алексей 

Равилевич 

- начальник отдела архитектуры и строительства 

Администрации муниципального образования «Глазовский 

район» 

 

6. Заместителю главы Администрации Глазовского района Т.В.Касимову 

обеспечить размещение на официальном сайте извещения о проведении открытого аукциона 

в электронной форме и аукционной документации по организации и проведению открытого 

аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на 

выполнение работ по реконструкции автомобильной дороги местного значения в 

соответствии с проектной документацией: «Приведение в нормативное состояние сельской 

автомобильной дороги Курегово-Самки, находящейся в собственности (ведении) МО 

«Глазовский район».  

 

 

Глава Администрации муниципального 

образования «Глазовский район»                                                                А.А.Туктарева 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
И.В.Теплякова 

5 43 21 


